
M ěsto  Kyjov 
O dbo r  majetku  
M asa ry ko vo  nám. 30/1  
697 01 KYJOV

V  Praze dne 22. duben  2019

Věc: Spis značky  - č.j.: O M 2 4 4 1 4 /1 9 / 1 7 4  

Dobrý  den,

obdrže l jsem  Váš d op is  pod  shora nadepsaným  č.j. da tovaný  10 .4 .2019, k te rým  jste m ne 
in fo rm ova l i  ve věc i P ř íp rava kom p le xn ích  pozem kových  úprav v Kyjově.

M ě s t s k ý  ú řad  K y jo v
D o ru č e n o :  2 3 . 0 4 . 2 0 1 9  11:40:18

PÚ27 045/13/
listy: 1 př í lohy: 0



V sou ladu  se z á k o nem  106 /1999  Sb. přesněj i, ve smys lu  zákona č. 1 06 /1999  Sb.. o svobodném  
přís tupu k in fo rm a c ím  Vás žádám  o z p ř ís tu pněn í nás ledu j íc ích  in fo rm ac í:

1) o obsahu  ro zh o d n u t í / z a d án í/ z á m ě ru  a p lném  zněn í, na zák ladě  k te rého  m ěs to  Kyjov bude 
in ic iova t  p ro v e d e n í  kom p lexn ích  pozem kových  úprav;

2) o zákres p o zem ků , k te rých  se k om p le xn í  pozem kové  úpravy  týkaj í a je j ichž  v lastn íc i jsou  ve 
shora  n ad e p sa n é  věci os loven i;

3) o p o d ro b n o u  in fo rm ac i,  jak  se p ře d m ě tn ý  p o zem ek  (LV č.: 2652) p rom ítá  do Zp rávy  o 
u p la tň o v án í  ú zem n íh o  p lánu  Kyjov v ak tuá ln í a p ř ip ravované  redakc i Ú z e m n íh o  p lánu Kyjov.

Ve smyslu  zákona č. 1 06 /1999  Sb., dle § 17, odst. 2, žádám  o po tv r z en í  p ře d p o k lá d ané  výše úhrady 
nákladů, budo u - l i  účtovány. Dále žádám, aby mi veškeré  ty to  in fo rm ace  by ly  p o sk y tnu ty  v 
e lek tron ické  fo rm ě  (p ř ípus tn ým  je i f o rm á t  PDF) a aby by ly  zas lány  do  mé níže uvedené  E-mai lové 
schránky. D o ku m en ta c i  žádám  zaslat do 15ti dnů, v sou ladu  se z áko nem  č. 1 06 /1999  Sb.

Závěrem  navrhuj i,  abys te  jako  op rávněný  Správn í orgán n ižš ího s tu p ně  p řeh o d n o t i l i  a k las if ikovali 
dosavadn í in fo rm a čn í  p o s tup  ve věc i P ř íp ravy  kom p lexn ích  p o zem kových  úp rav  v Kyjově a do přijet í 
ro zhodnu t í  o úp lné  kom un ikac i  in fo rm ac í  s v las tn íky  se zdrže li t e rm ín o vá n í  da lš ího  postupu . A 
teprve  po té, kdy já a d o t č e n í  v las tn íc i o bd rž í  úp lné a ve r i f ikované  in fo rm ace ,  aby  by lo  započa lo  s 
určován ím  no vého  n áh rad n íh o  te rm ínu  pro posouzen í.  P ř i tom  pro  o b d r ž e n í  p ís em n ého  sdě len í 
v la s tn íka /m ého  s tanov iska , však n ebude  s tanoven  ja kýko l iv  te rm ín  dříve, než 21 p ra covn ích  dní po 
té, co ob d rž ím e  shora  u vedené  požadované  in fo rmace .

S pozd ravem

korespondenčně :
E-mail:

žádost o informace - 2 - / 2



M ĚSTO K YJOV
Městský úřad Kyjov 
odbor majetku
M a s a r v l r m / n  n á m  3 0 > 6 9 7  01 K Y T D V

tel.: , fax:
e -m a il:

C.j.: OM 27741/2019
Vyřizuje: Mgr. M arkéta Pírková, tel.

Vážený pan

Kyjov 6.5.2019

Sdělení k poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vašemu podání ze dne 22.4.2019, které bylo v textu specifikováno jako 

o zpřístupnění informací ve smyslu zákona č. 106/199 Sb. sdělujeme následující:

žádost



K Vaší žádosti o zpřístupnění informací dle zákona č. 106/1999 Sb. uvádíme:

ad 1) Město Kyjov má dlouhodobě zájem na provedení komplexních pozemkových úprav 

ve všech katastrálních územích města. Tento zájem deklarovalo Zastupitelstvo města Kyjova 

ve svých strategických dokumentech Program rozvoje města Kyjova 2015-2018 a Program 

rozvoje města Kyjova 2018-2022.

ad 2) Stanovení obvodu pozemkových úprav provádí Státní pozemkový úřad. Pro předmětná 

katastrální území v Kyjově dosud obvody pozemkových úprav stanoveny nebyly.

2



ad 3) Zpráva o uplatňování územního plánu Kyjov byla projednána a schválena na XX. 

zasedání Zastupitelstva města Kyjova dne 18.6.2018. Žádný z bodů zprávy se netýkal 

konkrétně lokalit, v nichž se nacházejí pozemky evidované na LV č. 2652 pro k.ú. Kyjov. 

Zprávu o uplatňování územního plánu Kyjov přikládáme v příloze.

N a doplnění: Na LV č. 2652 pro k.ú. Kyjov je  v současné době evidováno pět pozemků: čtyři 
z nich -  pozemky p.č. 3733/78, 3738/45, 3738/82 a 3738/100 se nacházejí mimo současně 
zastavěné i zastavitelné území v ploše zemědělské produkční (PZ). Viz výřez z územního 
plánu s vyznačením předmětných pozemků:

Poslední pozemek p.č. 4043/57 zasahuje do několika funkčních ploch: návrhová plocha 
izolační zeleně (Zi), návrhová plocha dopravy v klidu (DP), návrhová plocha občanské 
vybavení komerční (Ok), územní rezerva pro plochu dopravní infrastruktury (R2 — koridor 
pro přeložku silnice 11/432) a plocha zemědělská reprodukční (PZ).

3



Za poskytnutí informací nebude město Kyjov účtovat žádné náklady.

Váš závěrečný podnět na přehodnocení dosavadního informačního postupu ve věci přípravy 

komplexních pozemkových úprav v Kyjově bude předložen k projednání orgánům města 

Kyjova.

S pozdravem

Mgr. Markéta Pírková 
vedoucí odboru majetku

4


